Харабалинский филиал государственного бюджетпого профессионального образовательного
учреждения Астраханской области "Астраханский государственный политехнический колледжll

прикАз

Ns 205-rc/x

о зачасленаu

3l авryста 202З г.

В соответствии со ст. 54, ст. 101 Федерального закона от 29,12,2012 Ns 2'7З <Об образовании в
РОСсиЙскоЙ Федерации), на основании ГIравил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
ПОЛИТеХНИЧеСкиЙ колледll() на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных
УСЛуг и протокола заседания Приемной комиссии от З 1.08.202З Ns 8.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗаЧИСЛИТь С 01.09.202З в состав студеLlтов l курса обучегtия на основе договоров об оказании
платных образовательных услугпо специальности 40.02,0l Право и организация соци,Lльного обеспечения
углубленной подготовки очной формы обучения сроком З года l0 месяцев на базе основного общего
образования (Харабалинский филиал группа ПСО-l i39к) нилtеук€lзанных абитуриентов.

1. Аманова Самира Нурболатовна
2. Аншакова Александра Сергеевна
З. Асангалиева Асель Асылбековна
4. Бандурова Оксана Щмитриевна
5, Бочаров Кирилл Евгеньевич
6, flимитриенкоАнастасияТофиковна1. Ефремов Вадим !митриевич
В. Иркалиева Алла Эрнестовна
9. Исмаилов Исмаил Илгарови.t
l0. Кабышев Гимран Самаr,ович
1 1. Капитонова Виктория Алексеевна
|2. Кравченко Валерия Константиновна
l3. Куркина Анастасия Викторовна
14. Кусаинов Радмир Рустамович
l5. Маньшина Ксения Максимовна
16. Муродова Наргиз Гайраталиевна
11. Сахтапергенов Амиран Кайратович
l 8. Семина Анна олеговна
19. Силаева Арина Александровна
20, Султанова Арина Нуроллаевна
21 , Титова Кристина Юрьевна

!иректор О.П. Жигульская

Исполrtиr,ел ь:

Линькова Н,Н.